
Controllo Gare : GGG Csi Toscana

Risultati 
SETTORE ASSOLUTO

Partenze 3.000 m.

Pr. Cognome Nome Società Categoria S Nascita Ente

1 ACQUAFRESCA FEDERICO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2010 CSI

2 GULINO NINA Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Amatori A F F 18/02/1988 CSI

3 LUCHERINI PAOLO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 29/08/2010 FIDAL

4 LENZI GIACOMO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 12/06/2010 FIDAL

5 BATTELLI IRIS Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F 30/05/2007 CSI

6 CELLI GIORGIO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 20/09/2010 FIDAL

7 MUNICCHI MARCELLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 03/11/1968 CSI

8 RICCI ELENA Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Seniores F F 18/06/1996 CSI

9 MARONGIU NORA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B F F 25/01/1976 CSI

10 FICO FILIPPO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2010 CSI

11 DELLA BONA LINDA Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F 28/07/2008 CSI

13 BIAGIOLI ANTONELLA Atletica Prato Veterani B F F 25/01/1963 CSI

15 MAZZEI GIACOMO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2009 CSI

16 RIGHETTI LUANA Asd Athletic Team Massa Carrara Amatori B F F 06/11/1979 CSI

17 MANFREDI LUCA Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2009 CSI

18 NADOTTI EMILIA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Allievi F F 18/08/2010 CSI

19 RAFFAELLI PROVENZALI OLIVIA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 30/11/2010 FIDAL

20 COSINI ELISA Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores F F 28/09/1992 CSI

21 PIERAZZINI CASSANDRA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 18/04/2010 FIDAL

22 TIBERI LUCIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 01/05/1970 CSI

23 D`ARATA ROSELLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 27/01/1965 CSI

24 NASH ELIZA JANE A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B F F 26/12/1977 CSI

25 MANNELLO CRISTINA Atletica Pistoia Veterani A F F 1965 FIDAL

26 CHELLINI SANDRA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 28/07/1970 CSI

25 ARESU LUCIANA Atletica Prato Veterani A F F 14/09/1968 CSI

26 GIACOMELLI LARA A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F F 02/08/1977 CSI

27 VELLA ANTONIO A.S.D. il Gregge Ribelle Allievi M M 06/11/2010 CSI

28 LIVERANI PATRIZIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 19/03/1966 CSI

29 AMADORI NICCOLO` Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi M M 01/04/2010 CSI

30 SHYSHKO YULIYA Atletica Pistoia Amatori A F F 1989 FIDAL

31 DI BISCEGLIE GIULIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores F F 01/11/2000 CSI

32 LANDRISCINA CHARLOTTE A.S.D. Atletica Casalguidi Allievi F F 29/06/2009 CSI



33 BARDI SILVIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 09/05/1970 CSI

34 POLIMENO SOFIA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 01/09/2010 FIDAL

35 ERCOLINI RAHEL A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F F 13/04/2000 CSI

36 VIGNALI MAURA Atletica Pistoia Veterani B F F 1951 FIDAL

37 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato Veterani B F F 20/06/1960 CSI

38 ACQUAFRESCA SARA Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F CSI

39 BRUNI SIMONA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 03/02/1967 CSI

40 TOLARI FRANCESCA A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F F 02/07/1979 CSI

Risultati per Categoria 

Pr. Cognome Nome Società Categoria S Nascita Ente

1 NADOTTI EMILIA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Allievi F F 18/08/2010 CSI

2 RAFFAELLI PROVENZALI OLIVIA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 30/11/2010 FIDAL

3 PIERAZZINI CASSANDRA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 18/04/2010 FIDAL

4 LANDRISCINA CHARLOTTE A.S.D. Atletica Casalguidi Allievi F F 29/06/2009 CSI

5 POLIMENO SOFIA Atl. Virtus Lucca Allievi F F 01/09/2010 FIDAL

1 ACQUAFRESCA FEDERICO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2010 CSI

2 LUCHERINI PAOLO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 29/08/2010 FIDAL

3 LENZI GIACOMO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 12/06/2010 FIDAL

4 CELLI GIORGIO Atl. Virtus Lucca Allievi M M 20/09/2010 FIDAL

5 FICO FILIPPO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2010 CSI

6 MAZZEI GIACOMO Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2009 CSI

7 MANFREDI LUCA Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M M 2009 CSI

8 VELLA ANTONIO A.S.D. il Gregge Ribelle Allievi M M 06/11/2010 CSI

9 AMADORI NICCOLO` Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi M M 01/04/2010 CSI

1 BATTELLI IRIS Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F 30/05/2007 CSI

2 DELLA BONA LINDA Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F 28/07/2008 CSI

3 ACQUAFRESCA SARA Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F F CSI

1 RICCI ELENA Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Seniores F F 18/06/1996 CSI

2 COSINI ELISA Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores F F 28/09/1992 CSI

3 DI BISCEGLIE GIULIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores F F 01/11/2000 CSI

4 ERCOLINI RAHEL A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F F 13/04/2000 CSI

1 GULINO NINA Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Amatori A F F 18/02/1988 CSI

2 SHYSHKO YULIYA Atletica Pistoia Amatori A F F 1989 FIDAL

1 MARONGIU NORA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B F F 25/01/1976 CSI

2 RIGHETTI LUANA Asd Athletic Team Massa Carrara Amatori B F F 06/11/1979 CSI

3 NASH ELIZA JANE A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B F F 26/12/1977 CSI

4 GIACOMELLI LARA A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F F 02/08/1977 CSI

5 TOLARI FRANCESCA A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F F 02/07/1979 CSI

1 MUNICCHI MARCELLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 03/11/1968 CSI

2 TIBERI LUCIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 01/05/1970 CSI

3 D`ARATA ROSELLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 27/01/1965 CSI

4 MANNELLO CRISTINA Atletica Pistoia Veterani A F F 1965 FIDAL

5 CHELLINI SANDRA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 28/07/1970 CSI

6 ARESU LUCIANA Atletica Prato Veterani A F F 14/09/1968 CSI

7 LIVERANI PATRIZIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 19/03/1966 CSI

8 BARDI SILVIA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 09/05/1970 CSI

9 BRUNI SIMONA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F F 03/02/1967 CSI

1 BIAGIOLI ANTONELLA Atletica Prato Veterani B F F 25/01/1963 CSI

2 VIGNALI MAURA Atletica Pistoia Veterani B F F 1951 FIDAL

3 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato Veterani B F F 20/06/1960 CSI

Partenze 5.200 m.

Pr. Cognome Nome Società Categoria S Nascita Ente

1 VANNI NICOLA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Amatori A M M 10/12/1990 CSI



2 TONDINI MIRKO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M M 24/12/1996 CSI

3 DANESI NICCOLO` A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori A M M 06/11/1991 CSI

4 RICCI STEFANO Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Veterani A M M 15/01/1968 CSI

5 LUONGO MICHAEL Atl. Vinci Seniores M M 11/12/1996 FIDAL

6 NOTTOLINI CLAUDIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 02/01/1962 CSI

7 PRATALI FABRIZIO Atl. Virtus Lucca Seniores M M 02/06/2006 FIDAL

8 GUAZZINI ALESSIO Atletica Prato Amatori B M M 26/03/1972 CSI

9 FRANCHINI ANDREA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 22/02/1969 CSI

10 AGRUSTI VINCENZO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 22/08/1977 CSI

11 COTURRI MATTEO Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores M M 27/07/1999 FIDAL

12 ORSI FEDERICO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori A M M 10/11/1990 CSI

13 NERI FABIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 23/11/1970 CSI

14 BIONDI ALESSIO Atletica Castello Amatori B M M 14/03/1974 FIDAL

15 FAZZI ALESSANDRO Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M M CSI

16 TREVE MATTIA GS Le Panche Castelquarto Veterani A M M 23/11/1970 UISP

17 CAPPELLINI JACOPO A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 09/05/1995 CSI

18 GENCA LUIGI Atletica Prato Seniores M M 01/08/1998 CSI

19 LANZELLOTTI MARCO Circolo Giov. Atl. Costa Etrusca Seniores M M 2001 FIDAL

20 PELLEGRINOTTI DAVID A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 29/04/1966 CSI

21 FREDIANI FRANCESCO Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani B M M 28/08/1962 CSI

22 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva Pontremolese Veterani A M M 23/03/1971 CSI

23 BERTOCCI SIMONE Atletica Prato Amatori B M M 13/03/1972 CSI

24 DELLA BONA ANDREA A.S.D. Gas Runners Massa Amatori B M M 13/02/1974 CSI

25 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 09/01/1967 CSI

26 CROCI BERNARDO A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M M 07/07/1978 CSI

27 SCIARA LEONARDO Atl. Rosignano Solvay Amatori A M M 13/01/1989 FIDAL

28 GASPARELLO PAOLO SIMONE Pod. Altopascese Tau Amatori A M M 1982 FIDAL

29 BORDIGONI MARCO Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Seniores M M 04/12/1995 CSI

30 LODOVICHI FABRIZIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 11/02/1964 CSI

31 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi Apuane Amatori B M M 03/05/1978 CSI

32 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 11/12/1971 CSI

33 GARZELLA STEFANO A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani A M M 02/08/1971 CSI

34 VIVARELLI NICOLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 25/06/1967 CSI

35 OLMI GUSTAVO Circolo Giov. Atl. Costa Etrusca Seniores M M 2000 FIDAL

36 INNOCENTI ALBERTO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 30/07/2006 CSI

37 ROMANO CARMINE Atletica Prato Veterani B M M 1962 CSI

38 BASTIANONI MATTEO A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores M M 23/01/2006 CSI

39 SANTANGELO SANTI A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 12/08/1952 CSI

40 FORASASSI FRANCESCO Runcard Seniores M M 11/09/2000 FIDAL

41 CAPUANO GIOVANNI A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M M 06/12/1960 CSI

42 SIRIO GIACOMO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B M M 23/02/1978 CSI

43 PAGNINI DANIELE A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 23/02/1994 CSI

43 PRATELLI ALDO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 10/12/1977 CSI

45 BELLACCHINI DUCCIO A.S.D. il Gregge Ribelle Juniores M M 10/12/2008 CSI

46 BIAGIONI VINICIO Asc S. Fedi Pistoia Veterani A M M 1969 CSI

47 MACCIONE DAVIDE A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M M 30/01/2000 CSI

48 MORELLI SAMUELE A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 05/02/1979 CSI

49 FILIPPETTI ENRICO Team Panichi's Veterani B M M 14/06/1964 CSI

50 BERTELLI GIANCARLO Atl. Virtus Lucca Juniores M M 10/09/2008 FIDAL

51 PAGNINI PIERO A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M M 13/11/1959 CSI

52 RAPPO GIOVANNI Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 25/06/2006 CSI

53 NICCOLAI JACOPO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 02/02/2000 CSI

54 RACITI MARCO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 24/02/1967 CSI

55 MAZZONI GIANLUCA A.S.D. Gas Runners Massa Veterani A M M 31/01/1971 CSI

56 PAGNINI DAVIDE A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 01/06/1998 CSI

57 DI VITA PATRIZIO Atletica Pistoia Veterani B M M 1962 FIDAL

58 POMPOSI STEFANO A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 15/10/2006 CSI

59 PORTA FEDERICO A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori A M M 28/05/1987 CSI

60 NISTRI SANZIO GS Le Panche Castelquarto Veterani B M M 05/11/1943 UISP

DNF PASSERI EDOARDO Atl. Virtus Lucca Juniores M M 02/06/2008 FIDAL

DNF ASSUMMA GIUSEPPE A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M M 11/04/1972 CSI

DNF GIULIANINI GIULIANO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Veterani B M M 16/03/1964 CSI

CLASSIFICA PER CATEGORIA

Pr. Cognome Nome Società Categoria S Nascita Ente



1 FAZZI ALESSANDRO Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M M CSI

2 BELLACCHINI DUCCIO A.S.D. il Gregge Ribelle Juniores M M 10/12/2008 CSI

3 BERTELLI GIANCARLO Atl. Virtus Lucca Juniores M M 10/09/2008 FIDAL

4 PASSERI EDOARDO Atl. Virtus Lucca Juniores M M 02/06/2008 FIDAL

1 TONDINI MIRKO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M M 24/12/1996 CSI

2 LUONGO MICHAEL Atl. Vinci Seniores M M 11/12/1996 FIDAL

3 PRATALI FABRIZIO Atl. Virtus Lucca Seniores M M 02/06/2006 FIDAL

4 COTURRI MATTEO Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores M M 27/07/1999 FIDAL

5 CAPPELLINI JACOPO A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 09/05/1995 CSI

6 GENCA LUIGI Atletica Prato Seniores M M 01/08/1998 CSI

7 LANZELLOTTI MARCO Circolo Giov. Atl. Costa Etrusca Seniores M M 2001 FIDAL

8 BORDIGONI MARCO Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Seniores M M 04/12/1995 CSI

9 OLMI GUSTAVO Circolo Giov. Atl. Costa Etrusca Seniores M M 2000 FIDAL

10 INNOCENTI ALBERTO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 30/07/2006 CSI

11 BASTIANONI MATTEO A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores M M 23/01/2006 CSI

12 FORASASSI FRANCESCO Runcard Seniores M M 11/09/2000 FIDAL

13 PAGNINI DANIELE A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 23/02/1994 CSI

14 MACCIONE DAVIDE A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M M 30/01/2000 CSI

15 RAPPO GIOVANNI Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 25/06/2006 CSI

16 NICCOLAI JACOPO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M M 02/02/2000 CSI

17 PAGNINI DAVIDE A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 01/06/1998 CSI

18 POMPOSI STEFANO A.S.D. Atletica Casalguidi Seniores M M 15/10/2006 CSI

1 VANNI NICOLA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Amatori A M M 10/12/1990 CSI

2 DANESI NICCOLO` A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori A M M 06/11/1991 CSI

3 ORSI FEDERICO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori A M M 10/11/1990 CSI

4 SCIARA LEONARDO Atl. Rosignano Solvay Amatori A M M 13/01/1989 FIDAL

5 GASPARELLO PAOLO SIMONE Pod. Altopascese Tau Amatori A M M 1982 FIDAL

6 PORTA FEDERICO A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori A M M 28/05/1987 CSI

1 GUAZZINI ALESSIO Atletica Prato Amatori B M M 26/03/1972 CSI

2 AGRUSTI VINCENZO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 22/08/1977 CSI

3 BIONDI ALESSIO Atletica Castello Amatori B M M 14/03/1974 FIDAL

4 BERTOCCI SIMONE Atletica Prato Amatori B M M 13/03/1972 CSI

5 DELLA BONA ANDREA A.S.D. Gas Runners Massa Amatori B M M 13/02/1974 CSI

6 CROCI BERNARDO A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M M 07/07/1978 CSI

7 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi Apuane Amatori B M M 03/05/1978 CSI

8 SIRIO GIACOMO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B M M 23/02/1978 CSI

9 PRATELLI ALDO A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 10/12/1977 CSI

10 MORELLI SAMUELE A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M M 05/02/1979 CSI

DNF ASSUMMA GIUSEPPE A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M M 11/04/1972 CSI

1 RICCI STEFANO Pol. G.S. Polizia Locale Massa A.S.D. Veterani A M M 15/01/1968 CSI

2 FRANCHINI ANDREA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 22/02/1969 CSI

3 NERI FABIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 23/11/1970 CSI

4 TREVE MATTIA GS Le Panche Castelquarto Veterani A M M 23/11/1970 UISP

5 PELLEGRINOTTI DAVID A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 29/04/1966 CSI

6 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva Pontremolese Veterani A M M 23/03/1971 CSI

7 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 09/01/1967 CSI

8 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 11/12/1971 CSI

9 GARZELLA STEFANO A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani A M M 02/08/1971 CSI

10 VIVARELLI NICOLA A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 25/06/1967 CSI

11 BIAGIONI VINICIO Asc S. Fedi Pistoia Veterani A M M 1969 CSI

12 RACITI MARCO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M M 24/02/1967 CSI

13 MAZZONI GIANLUCA A.S.D. Gas Runners Massa Veterani A M M 31/01/1971 CSI

1 NOTTOLINI CLAUDIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 02/01/1962 CSI

2 FREDIANI FRANCESCO Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani B M M 28/08/1962 CSI

3 LODOVICHI FABRIZIO A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 11/02/1964 CSI

4 ROMANO CARMINE Atletica Prato Veterani B M M 1962 CSI

5 SANTANGELO SANTI A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M M 12/08/1952 CSI

6 CAPUANO GIOVANNI A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M M 06/12/1960 CSI

7 FILIPPETTI ENRICO Team Panichi's Veterani B M M 14/06/1964 CSI

8 PAGNINI PIERO A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M M 13/11/1959 CSI

9 DI VITA PATRIZIO Atletica Pistoia Veterani B M M 1962 FIDAL



10 NISTRI SANZIO GS Le Panche Castelquarto Veterani B M M 05/11/1943 UISP

11 GIULIANINI GIULIANO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Veterani B M M 16/03/1964 CSI

SETTORE GIOVANILE

M. 200

1 CANNATA VALENTINA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C F F 2019 CSI

2 UNTARU JOANA CAROLINA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C F F 2019 CSI

3 VITALE ARIEL A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C F F 2021 CSI

4 GUIDOTTI MATILDE A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A F (DA) F 06/12/2015 CSI

5 BRESCIANINI BIANCA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C F F 2019 CSI

1 LAZZAROTTI LUCA A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti C M M 2019 CSI

2 BAMALA ENZO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C M M 2019 CSI

3 BARNINI GIULIO A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M M 2019 CSI

4 BARTALINI MATTEO A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M M 2019 CSI

5 FONTANELLI JONATHAN A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M M 2019 CSI

6 CESELLI DIEGO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C M M 2019 CSI

7 MALENA LEONE Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti C M M 2020 CSI

8 COLI GABRIELE Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C M M 2019 CSI

M. 400

1 PITANTI COPPEDE` SOFIA A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti B F F 10/07/2017 CSI

2 GRAZZINI PETRA A.S.D. Pol. Rinascita Montevarchi Esordienti B F F 26/05/2017 CSI

3 BEDDOUCH MARYAM Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B F F 10/10/2017 CSI

4 CIANTI ALICE A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti B F F 11/06/2017 CSI

1 TAMAGNA ANDREA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Esordienti B M M 08/11/2017 CSI

2 CAPRIOTTI MARIO A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti B M M 11/02/2017 CSI

3 BONACCHI MARCO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 09/10/2018 CSI

4 MATI GIOELE A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 06/09/2018 CSI

5 BETTOCCHI TOMMASO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 10/10/2018 CSI

6 MORELLI EDOARDO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B M M 10/07/2017 CSI

7 GORI GABRIEL Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M M 28/01/2018 CSI

8 MABROUK AYMAN A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 22/09/2017 CSI

9 GHELARDINI COSIMO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti B M M 04/12/2018 CSI

10 PESCATORI EDWARD A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti B M M 16/09/2018 CSI

11 D`ALESSANDRO BRUNO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 01/09/2017 CSI

12 KUMARASNGHE ELIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 04/06/2018 CSI

13 MARANCA DARIO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B M M 16/06/2018 CSI

14 ROMANO RICCIO ANTONIO RAFAEL Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B M M 08/10/2018 CSI

15 MATTEI RICCARDO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M M 18/03/2018 CSI

16 NESTI MIRKO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M M 31/07/2018 CSI

M. 800 Eso A F

1 MILICIANI BIANCA Bbp Athletic Esordienti A F F 17/01/2015 CSI

2 ROVINI CHLOE` Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 09/05/2016 CSI

3 PIEVE ALICE Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 16/09/2016 CSI

4 SCARLATA ELISA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 01/09/2016 CSI

5 LETTA ANNA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 29/11/2016 CSI

6 CIFERRI MARTA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 02/12/2016 CSI

7 MARTINI LIVIA A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A F F 20/06/2016 CSI

8 BONECHI GRETA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F F 04/07/2016 CSI

9 BAROTTI IRENE A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti A F F 08/06/2016 CSI

10 NESTI SABRINA Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti A F F 21/05/2016 CSI

M. 800  Eso A M

1 BELLONI DENNIS A.S.D. Polisportiva Pontremolese Esordienti A M M 12/03/2015 CSI

2 BENELLI ALESSANDRO A.S.D. Polisportiva Pontremolese Esordienti A M M 31/01/2016 CSI

3 PAPINI MATTEO GIACOMO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti A M M 29/02/2016 CSI



4 ZANETTE JACOPO A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A M M 06/12/2016 CSI

5 PRATELLI FRANCESCO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 21/09/2015 CSI

6 GROSSO ANDREA Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti A M M 06/01/2015 CSI

7 GRAZZINI LORENZO A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti A M M 05/03/2015 CSI

8 BARGELLINI FRANCESCO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 13/12/2016 CSI

9 FRATI SAMUELE A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 25/11/2016 CSI

10 LIORRE DIEGO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 20/01/2016 CSI

11 BRUNI BERNARDO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti A M M 19/12/2015 CSI

12 POLIMENE CARLO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 09/05/2016 CSI

13 CIFERRI AUGUSTO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 10/10/2016 CSI

14 SPINELLI MARCO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 24/10/2015 CSI

15 BITUKU MIRKO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 2015 CSI

16 COLI EMILIANO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 22/08/2016 CSI

17 FONTANELLI LEONARDO A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A M M 03/10/2016 CSI

18 BECHI BRANDO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 18/08/2015 CSI

19 ALBERTI JACOPO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti A M M 11/09/2015 CSI

20 RODOLICO ANDREA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 01/09/2016 CSI

21 MORELLI GIACOMO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 01/03/2016 CSI

22 BUZZEGOLI FILIPPO A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M M 10/11/2015 CSI

23 SIKERA RICCARDO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 10/07/2016 CSI

24 DIDDI DANIELE Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 13/06/2015 CSI

25 FEDERICO FABRIZIO Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M M 24/03/2016 CSI

M. 1200

1 BUTTARELLI EMMA Atl. Spezia Ragazzi F F 30/05/2014 FIDAL

2 FERRARI NICOLE Asd Athletic Team Massa Carrara Ragazzi F F 23/10/2014 CSI

3 PETROCELLI CECILIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F F 05/08/2014 CSI

4 SIMONCINI SOFIA A.S.D. il Gregge Ribelle Ragazzi F F 01/08/2013 CSI

5 MATI MARTINA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F F 30/01/2014 CSI

6 DE ROSA GRETA A.S.D. il Gregge Ribelle Ragazzi F F 06/08/2014 CSI

7 POMPEI ELISA Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F F 23/04/2013 CSI

8 BIAGIOLI AMELIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F F 30/01/2014 CSI

9 ANGARELLA CLOE Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F F 28/12/2014 CSI

10 VORIA REBECCA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F F 29/10/2014 CSI

1 DE SANTIS SAMUELE Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M M 04/01/2013 CSI

2 MARCHETTI MICHELANGELO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M M 16/08/2013 CSI

3 GRAZZINI NOAH A.S.D. Pol. Rinascita Montevarchi Ragazzi M M 21/06/2014 CSI

4 GRIGOLETTO JACOPO ASC S. Fedi Pistoia Ragazzi M M 27/02/2013 CSI

5 MAGGI PIERGIORGIO Asd Athletic Team Massa Carrara Ragazzi M M 28/11/2013 CSI

6 SCARDAPANE DANIELE A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ragazzi M M 13/01/2014 CSI

7 SIMONELLI GABRIELE A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ragazzi M M 19/09/2014 CSI

8 PACINI LUCA GIULIO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 09/12/2013 CSI

9 BRIGANTI LUCA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 17/09/2013 CSI

10 CRESCENZI LUCA Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M M 03/04/2014 CSI

11 PRATELLI GABRIELE Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M M 25/10/2013 CSI

12 CONSOLI GABRIELE Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M M 16/03/2014 CSI

13 SBRANA YAN Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M M 15/12/2014 CSI

14 MAZZONI LEONARDO A.S.D. Gas Runners Massa Ragazzi M M 03/01/2014 CSI

15 PARTI ALESSANDRO Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M M 21/09/2014 CSI

16 PESCATORI LEONARDO A.S.D. Atletica Casalguidi Ragazzi M M 10/09/2013 CSI

17 CALAMAI EMANUELE A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 13/01/2014 CSI

18 SEVERI LORENZO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 13/08/2014 CSI

19 COCCHI PIETRO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 09/06/2013 CSI

20 FRANZESE MATTIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M M 10/09/2014 CSI

21 CAPPELLINI FRANCESCO A.S.D. Atletica Casalguidi Ragazzi M M 28/10/2014 CSI

M. 1400

1 ROMITI ALICE A.S.D. Polisportiva Pontremolese Cadetti F F 16/01/2012 CSI

2 MARCHETTO GLORIA A.S.D. Pol. Rinascita Montevarchi Cadetti F F 13/05/2012 CSI

3 GRADI VALENTINA A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti F F 14/02/2011 CSI

4 PAOLINI ELENA A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti F F 30/05/2012 CSI

5 RAGUSA SOFIA A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti F F 29/02/2012 CSI



6 ARMANINI ELENA A.S.D. Polisportiva Pontremolese Cadetti F F 29/02/2012 CSI

7 FEDI ELEONORA A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti F F 21/12/2012 CSI

8 FABBRI SILVIA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti F F 03/10/2011 CSI

9 CIRRI VIRGINIA Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F F 29/02/2012 CSI

10 VANNI GIORGIA A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti F F 28/12/2012 CSI

11 MORELLI ALICE Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F F 21/05/2012 CSI

12 BRESCIANI LUDOVICA A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti F F 23/12/2012 CSI

13 AMADORI AURORA Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F F 04/10/2012 CSI

14 COPPEDE` GAIA ADELE A.S.D. Gas Runners Massa Cadetti F F 22/12/2012 CSI

M. 2000

1 GRAZZINI LEO A.S.D. Pol. Rinascita Montevarchi Cadetti M M 24/07/2011 CSI

2 ROSSI TOMMASO A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti M M 01/01/2011 CSI

3 CAPECCHI DANIELE A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti M M 20/03/2011 CSI

4 CILLONI VANNI A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti M M 13/08/2012 CSI

5 MACINAI GIACOMO A.S.D. Pol. Rinascita Montevarchi Cadetti M M 07/10/2012 CSI

6 ANDREOTTI DIEGO A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti M M 13/10/2012 CSI

7 ANDRIULO FILIPPO A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti M M 15/08/2012 CSI

8 CAMPINOTI TOMMASO A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti M M 12/08/2012 CSI

9 DALY GABRIELE Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti M M 15/12/2012 CSI

GIUDICE DI APPELLO 

Emidio Durante

Gruppo GGG CSI TOSCANA


